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Sipas detyrave t€ punés, zyrtarja pér lektorim merret me redaktimin e dokumenteve zyrtare pér té siguruar
qartési, saktési dhe pérdorim té drejté té gjuhés shqipe. Merret me rregullimin gjuhésor t€ dokumenteve té
nxjerra nga Zyra e Kryetarit dhe nga drejtorité. Mé poshté, jané té dhénat pér muajt janar-mars 2026:

Vendime té Kryetarit t¢ Komunés 120

Urdhéresa KR LIEAR TN 12

Autorizime - e .

Njoftime > 77771_77 ik sabn s s e
Propozime té Kryetarit pér Kuvend | 6 — -1

Marréveslije dhe memorandume RS e ik o
Drejtorité 17

KPF (p?ocesverbal dhe rend dite) R

Kuvendi (procesverbal, rend dite dhe K T

dokumente t€ tjera)

Kuvendi Komunal (vendime) 34

Komiteti pér Komunitete (procesverbai dhe i

rend dite) i

Komiteti Konsultativ pér Persona me Aftési I

té Kufizuara (procesverbal dhe rend dite) s

KKSB (procesverbal dhe rend dite) _3
‘Burimet Njerézore il 6 -

Rregullore | :

Konffatal rra i .

Gjithsej: 2 1 8

Pérpilimi dhe pérgatitja (mujore) pér botim e Gazetés komunale té Rahovecit.

Fjolla Duraku, zyrtare pér lektorim
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